
1/8

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 25, které se uskutečnilo dne 11. 11. 2024

usnesení č. 1173/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1174/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1175/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 06.12.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 2 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1176/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 14.02.2024 na prodloužení
nájmu pokoje č. 5 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1177/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 7 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1178/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 8 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)



2/8

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1179/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 9 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1180/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 22 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1181/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 29.11.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 24 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1182/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 29.11.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 27 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1183/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  v  zájmu  města  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s ním nájemní smlouvu k bytu č. 14 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště,
za měsíční nájemné 4.500 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok od 01.01.2025 s tím, že před podpisem nájemní
smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu úhrad.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1184/2024



3/8

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hradiště, pokládka
HDPE v ul. Lidická - Hřbitovní - optická datová síť" se společností Comfeel, s. r. o., IČ 02849593, Klášter
Hradiště nad Jizerou 315, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou, na zatížení pozemků p.č. 1492/1, p.č. 1528, p.č.
1484, p.č. 1536, p.č. 1527, p.č. 1529/1, p.č. 1490 v katastrálním území Mnichovo Hradiště, za jednorázovou
náhradu ve výši 20.890 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce
bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1185/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce
"MB_Mnich. Hradiště, Veselá, č. parc. 783/1" se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, na zatížení pozemků p. č. 850/18, p. č. 850/21, p. č. 89/2, p.
č. 850/20 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, za jednorázovou náhradu ve výši 82.107 Kč bez DPH. DPH dle
platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1186/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 554/2 o výměře cca 2050 m2 trvalý
travní porost v k. ú. Lhotice u Bosně se spolkem Lhotice z. s., IČ 213 54 812, se sídlem Lhotice 17, 295 01
Mnichovo Hradiště, dle předloženého návrhu. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1187/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  nemovité  věci  (o  bezúplatném užívání)  s  Národním
památkovým ústavem, státní příspěvkovou organizací, IČ 75032333, se sídlem Valdštejnské nám. 162/3,     
118 01 Praha 1 – Malá Strana, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.11.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1188/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Projektová
dokumentace interiéru a řešení expozic Muzea města Mnichovo Hradiště“, návrh členů a náhradníků hodnotící
komise, okruh obeslaných uchazečů a výjimku z VN č. 8 - přímé obeslání uchazečů.

Z: vedoucí odboru investic
T: 18.11.2024 (rozeslání výzvy k podání nabídky vybranému okruhu uchazečů)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1189/2024



4/8

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek ve veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby "Stavební úpravy
objektu č.p. 378, Mnichovo Hradiště":

STAVBY NOHYNEK, s.r.o.,  Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ 03684504, nabídková cena1.
4.370.636,16 Kč bez DPH
TRIGON MB s.r.o., Víta Nejedlého 742, 293 06, Kosmonosy, IČ 27568989, nabídková cena 4.513.315,302.
Kč bez DPH
DKK  Stav,  s.r.o.,  Řídícího  učitele  Havla  14,  463  43,  Český  Dub,  IČ  27349187,  nabídková  cena3.
4.552.152,48 Kč bez DPH
Strateg Group, s.r.o., Hodkovice nad Mohelkou 362, 463 42, IČ 17201411, nabídková cena 5.345.390,534.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.12.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1190/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Revitalizace zeleně okružní křižovatky u Lidlu“ dle předloženého návrhu odboru KH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 22.11.2024  (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1191/2024

Rada města schvaluje pokácení smrku pichlavého na pozemku p.č. 868/5 v k.ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: 22.11.2024 (poslat žádost o kácení na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1192/2024

Rada města schvaluje pokácení smrku pichlavého na pozemku p.č. 1485 v k.ú. Mnichovo Hradiště (ul. Lidická).

Z: vedoucí odboru KH
T: 22.11.2024 (poslat žádost o kácení na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1193/2024

Rada města schvaluje pokácení borovice vejmutovky, douglasky tisolisté a smrku pichlavého na pozemku p.č.
1992/131 v k.ú. Mnichovo Hradiště (ul. V Cestkách).

Z: vedoucí odboru KH
T: 22.11.2024 (poslat žádost o kácení na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/8

usnesení č. 1194/2024

Rada města neschvaluje pokácení jasanu ztepilého na pozemku p.č. 284/11 v k.ú. Sychrov nad Jizerou a ukládá
odboru KH nechat provést větší redukční řez.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2025 (nechat provést redukční řez stromu) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1195/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr dodavatele plnění v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka HW (hypervisor server)":

AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČ 27864901, cena 398.734 Kč bez DPH1.
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, IČ 26042029, cena 439.858 Kč bez DPH2.
Datron, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, IČ 43227520, cena 454.500 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.11.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1196/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 47 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, nar.
xxxxxxxxxx, bytemxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.11.2024 (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1197/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 15 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.11.2024 (informovat ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1198/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683,
příspěvková organizace, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši
10.000  Kč  od  dárce  Karosář.cz  s.  r.  o.,  Hoškovice  22,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ:24805327,
DIČ:CZ24805327.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/8

usnesení č. 1199/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště, se
sídlem Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí věcného daru, kytary Pasadena SC041, pro hudební
obor.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1200/2024

Rada města neschvaluje převod osobního automobilu Citroen Jumper z roku 2001 od příspěvkové organizace
Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, IČ 70989028, 295 01 Mnichovo Hradiště, do majetku
zřizovatele.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1201/2024

Rada města  uděluje  souhlas  příspěvkové  organizaci  Základní  škola  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
IČ:70989028, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přímému prodeji osobního automobilu Citroen Jumper, rok výroby
2001, za cenu stanovenou znaleckým posudkem (nebo vyšší).

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1202/2024

Rada města uděluje souhlas Mateřské škole Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace, se sídlem
Mírová 683,  295 01 Mnichovo Hradiště,  s  účastí  v  projektu Operačního programu Jan Amos Komenský
Kamínky poznání financovaného v rámci Výzvy č. 02_23_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II, který bude probíhat od
01.01.2025 do 31.12.2026.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (kontaktovat ředitelku MŠ)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1203/2024

Rada města schvaluje poskytnutí sponzorského daru pro rok 2025 Mateřské škole Březina, se sídlem Březina
94, 294 11 Loukov, okres Mladá Boleslav, IČ 712 21 247, ve výši 8.000 Kč na podporu její činnosti související s
přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku MŠ)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1204/2024

Rada města bere na vědomí zprávu o činnosti JSDH MH za 1. pololetí  2024 podanou velitelem jednotky



7/8

Danielem Vrkoslavem.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1205/2024

Rada města schvaluje přijetí daru v podobě vánočního stromu pro město Mnichovo Hradiště (Smrk ztepilý), od
paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, 294 01 Bakov Nad Jizerou.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.11.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1206/2024

Rada města schvaluje přijetí knižních darů v hodnotě 6.717 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti.
Knihy jsou dary od občanů Mnichova Hradiště a autorů.

Z: vedoucí městské knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1207/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného dne 09.10.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.11.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1208/2024

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 23.10.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.11.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1209/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy se společností RTM plus produkce s.r.o., IČ 08031789, Mrštíkova
399/2a, 460 07 Liberec, na výrobu informačního čtvrtletníku v přeloženém znění.

Z: starosta města
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



8/8

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


